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CUVNHTES N
BE3OMNACHeCTI Q+7(926) A412-74-44

KomnaHusa «CuHTe3 be3onacHocTu»

Katanor / CeTteBoe obopynoBaHue / TpaHcusepsbl, SFP mogynu / D-Link

DL-211/A1A

APTUKYN: 119677

Y3HATb LEHY

100BASE-FX Multi-Mode 2KM SFP Transceiver* *x
Compatible with new DES-1228/DES-1228P/1252,
DES-3028/28P/52/52P, DGS-3612G/3612

© nopgpobHee...

OOCTABKA BO BCE PErMOHbI POCCUN
* [locTaBKa OCYLLECTBSIeTCA COrnacHo Tapudukaumm BbiIOpaHHON TPaHCMOPTHOWM KOMMaHUMU.
* becnnaTtHas foctaBka fo komnanuii: C3K, denosble Jiunuy, IML, M3K, baikan Cepeuc.

2 SintSecru =4 support@sintsec.ru
A ¢ it ©
WhatsApp  @® ICQ: @sintsec
KATAINnaor

BugeoHabntogeHue, lomodoHbl, OMNC, CKY [, OMT, Cuctembl noxapoTyLueHus, TenedoHus, CeteBoe

obopypnoBaHue, UIcToYHMKM NuTaHuA, KabenbHas npoaykuus, LLnar6aymbl, YMHbI [loM, CBETOTEXHMKA,

Knumatuyeckoe oGopy,qosaHme, OTonneHve n BOJ0CHabXeHue, KoHpuumoHupoBaHue n BeHTUnAuns, MHCTpyMeHT

1 MaTepuanbl, ANeKTpoHuKa, bbiToBas TexHNKa, KoMnbloTepHasa TeXHUKa

yYernyrm

MoHTax o6opyfoBaHus PeMOHT 1 o6crnyxxuBaHue
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